



گروه علمی و آموزشی - دکتر احسان جمالی درباره وضعیت برگزاری المپیاد علمی دانشجویی کشور با توجه به شیوع کروناویروس گفت: آزمون المپیاد علمی دانشجویی کشور تاکنون در ۲۴ دوره برگزار شده است و امسال بیست و پنجمین دوره آن برگزار می‌شود. با توجه به مشکلاتی که بیماری کرونا در کشور ایجاد کرده است المپیاد با تغییرات جزئی نسبت به دوره‌های گذشته برگزار می‌شود. وی گفت: تا چندین سسال قبل برگزیده‌گان و نفرات برتر آزمون کارشناسی ارشد هر سال در رشته‌های المپیاد انتخاب می‌شدند و به مرحله نهایی المپیاد علمی دانشجویی راه می‌یافتند و آزمون را به صورت تشریحی در تهران به صورت متمرکز برگزار می‌کردند. جمالی خاطر نشان کرد: در سال‌های اخیر به دلیل توسعه المپیاد علمی دانشجویی، مقر شد که برگزیدگان از دو طریق معرفی شوند. یک راه شرکت در آزمون کارشناسی ارشد و نفرات برتر بود و یک راه هم

المپیاد علمی دانشجویی کشور برگزار می‌شود

■ معاون سازمان سنجش آموزش کشور از برگزاری بیست و پنجمین دوره المپیاد علمی دانشجویی کشور و تغییرات آن در سال ۹۹ خبر داد و گفت: تصمیمی برای حذف المپیاد علمی دانشجویی کشور در سال ۱۳۹۹ نداریم.

مشکلات ناشی از بحران کرونا این امکان را برای دانشگاه‌ها وجود ندارد. وی تأکید کرد: تصمیمی برای حذف المپیاد علمی دانشجویی کشور در سال ۱۳۹۹ اتخاذ نشده است و تصمیم بر این شد که تغییرات جزئی در مسیر انتخاب نفرات برتر برای آزمون نهایی المپیاد انجام شود. دبیر المپیاد علمی دانشجویی کشور اظهار داشت: تصمیم بر این شد که در آزمون کارشناسی ارشد نفرات برگزیده بیشتری نسبت به سنوات گذشته انتخاب شوند. به دانشگاه‌ها گفته شده است با توجه به اینکه آزمون غیر متمرکز مناطق ۱۰ گانه برگزار نمی‌شود، اگر دانشجویانی وجود دارند که واجد شرایط بوده و سال سوم هستند به آنها توصیه شده که در آزمون کارشناسی ارشد امسال شرکت کنند. وی گفت: بنابراین پس از برگزاری آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۹ نفرات برگزیده بیشتری نسبت به سنوات گذشته انتخاب شوند و ما کتون در حال طراحی مرحله نهایی المپیاد علمی دانشجویی با توجه به وضعیت بیماری کرونا در کشور هستیم.

پیش بینی ما این است که امسال با توجه به حذف مرحله غیر متمرکز بتوانیم تسهیلات بیشتری برای دانشجویان ایجاد کنیم و به جای برگزاری مرحله نهایی در تهران این مرحله در قطب‌های آموزشی برگزار شود. معاون فنی سازمان سنجش آموزش کشور یادآور شد: این

مهندسی مواد و متالورژی، مهندسی کامپیوتر، مجموعه زراعت و اصلاح نباتات و طراحی صنعتی است. در سال ۹۹ همانند سال ۹۸ علاوه بر این رشته‌ها، المپیاد بین رشته‌ای (سلول‌های بنیادی و مهندسی بافت) نیز برگزار می‌شود. پس از برگزاری آزمون کارشناسی ارشد، نفرات برگزیده در رشته‌های شیمی، مجموعه زیست‌شناسی، مهندسی شیمی، مهندسی صنایع، مهندسی مواد و متالورژی، مهندسی کشاورزی، مهندسی برق، مهندسی مکانیک و مهندسی پزشکی توسط شورای مربوطه در سازمان سنجش تعیین و در صورت علاقمندی امکان شرکت در المپیاد سلول‌های بنیادی را دارند. همچنین مناطق ۱۰ گانه المپیاد دانشجویی طبق اعلام مرکز المپیاد علمی دانشجویی کشور شامل مناطق زیر است: منطقه ۱: دانشگاه‌های استان تهران و البرز به مرکزیت دانشگاه تربیت مدرس.

منطقه ۲: دانشگاه‌های استان‌های گیلان، مازندران و گلستان به مرکزیت دانشگاه مازندران. منطقه ۳: دانشگاه‌های استان‌های آذربایجان شرقی و غربی، اردبیل و زنجان به مرکزیت دانشگاه تبریز. منطقه ۴: دانشگاه‌های استان‌های همدان، مرکزی، قزوین و قم به مرکزیت دانشگاه بوعلی سینا همدان. منطقه ۵: دانشگاه‌های استان‌های کردستان، کرمانشاه، لرستان و ایلام به مرکزیت دانشگاه رازی کرمانشاه. منطقه ۶: دانشگاه‌های استان‌های یزد، چهارمحال بختیاری و اصفهان به مرکزیت دانشگاه اصفهان. منطقه ۷: دانشگاه‌های استان‌های بوشهر، فارس و کهگیلویه و بویراحمد به مرکزیت دانشگاه شیراز. منطقه ۸: دانشگاه‌های استان‌های کرمان، سیستان و بلوچستان و هرمزگان به مرکزیت دانشگاه شهید باهنر کرمان. منطقه ۹: دانشگاه‌های استان‌های خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی و سمنان به مرکزیت دانشگاه فردوسی مشهد. منطقه ۱۰: دانشگاه‌های استان‌های خوزستان به مرکزیت دانشگاه شهید چمران اهواز.

جزئیات اجرای طرح سنجش سلامت نوآموزان در ایام کرونا

مرحله نوبت گیری و از مردادماه کار اجرایی آن آغاز می‌شود. او ادامه داد: در طرح سنجش نوآموزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی از جمله فاصله گذاری اجتماعی و تعبیه اتاق انتظار همچنین نوبت دهی با توجه به نحوه شیوع بیماری در شهرهای مختلف انجام می‌شود به عنوان مثال در شهرهای قرمز نوبت دهی هر ۳۰ دقیقه یک بار و در شهرهای با شرایط عادی هر ۱۵ دقیقه یکبار انجام می‌شود.

پنتت جدید هوآوی برای ادغام دوربین جلو در زیر نمایشگر؛ نوآوری در خدمت زیبایی

مرحله نوبت گیری و از مردادماه کار اجرایی آن آغاز می‌شود. او ادامه داد: در طرح سنجش نوآموزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی از جمله فاصله گذاری اجتماعی و تعبیه اتاق انتظار همچنین نوبت دهی با توجه به نحوه شیوع بیماری در شهرهای مختلف انجام می‌شود به عنوان مثال در شهرهای قرمز نوبت دهی هر ۳۰ دقیقه یک بار و در شهرهای با شرایط عادی هر ۱۵ دقیقه یکبار انجام می‌شود. رتیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی با اشاره به اینکه تعداد پرسنل اجرای طرح سنجش سلامت نوآموزان به نوبه به شرایط فعلی کاهش پیدا کرده است، اظهار کرد: تعداد پذیرش در ۴۰ نفر به ۱۵ نفر کاهش پیدا کرده است تا استانداردهای بهداشتی لازم را رعایت کنیم. حسینی درباره زمان انجام طرح سنجش سلامت نوآموزان برای پیش دبستانی گفت: طرر سنجش سلامت این گروه از نوآموزان از اول مهر ماه انجام می‌شود. در این شیوه خلافتخانه هوآوی، دوربین گوشی در زیر صفحه‌نمایش تعبیه خواهد شد. به نظر می‌رسد، این بار با راهکاری نوآورانه و کاملاً متفاوت در بازار گوشی‌های هوشمند روبه‌رو خواهیم شد. راهکاری که حالا و پس از ثبت امتیاز آن توسط هوآوی، بیشتر به واقعیت نزدیک شده است. هوآوی در تاریخ ۱۸ مارس ۲۰۱۹ میلادی درخواست خود را برای ثبت یک نوآوری جدید را ارائه کرده و حقوق این اختراع با عنوان «ساختار، ماژول دوربین و تجهیزات ترمینالی مورد نیاز برای دوربین سلفی مخفی» برای هوآوی محفوظ است. این اختراع در واقع راهکاری تازه برای بهینه‌سازی طراحی دوربین سلفی به حساب

مرسدس بنز آام گ ک SC۶۳ مدل ۲۰۲۰ معرفی شد

دستیار هوشمند اختصاصی ام باکس و ... برخوردار است. در بخش ایمنی نیز می‌توان به مواردی مانند: ترمز اضطراری هوشمند، نمایش نقاط کور دید راننده، دستیار پارک فعال، دوربین ۳۶۰ درجه، کروز کنترل تطبیقی، هشدار خروج از خط و دستیار حفظ خودرو بین خطوط ... اشاره کرد. **پیش‌رانه** این خودرو از موتور ۸ سیلندر ۲ لیتری توربودو قوی با ۵۰۳ اسب بخار خروجی و گشتاور ۵۱۶ پوندت استفاده می‌کند این مجموعه با جعبه دنده ۹ سرعته اتوماتیک هماهنگ شده است. در آزمایش‌ها، کابریولت طی ۳٫۸ ثانیه از حالت توقف به سرعت ۹۶ کیلومتر بر ساعت رسیده است. بیشترین سرعت نیز بطور الکترونیکی روی ۲۹۰ کیلومتر بر ساعت محدود شده است.

مصرف سوخت آمار مصرف برای این مرسدس ۱۹۱۶ کیلوگرمی برای هر ۱۰۰ کیلومتر؛ در شهر ۱۳٫۸ لیتر؛ در بزرگراه ۹٫۸ لیتر و در حالت ترکیبی ۱۱٫۷ لیتر. قیمت مرسدس بنز آام گ ک SC۶۳ کابریولت مدل ۲۰۲۰ در حالت به برابر با ۸۲۹۰۰ دلار و در نمونه‌ای که تصاویر آن برای مطلب حاضر استفاده شده برابر با ۹۵۹۵۰ دلار است.



های هوای بکسره که در همراهی با خطوط برجسته روی درپوش موتور ظاهری جدی و تقریباً تهاجمی برای سی ۶۳ اس ایجاد کرده‌اند. با حرکت به سمت نمای جانبی نیز همان ابتدا درگیر خط ششانه قوی این خودروی کوپه می‌شویم که پس از عبور از درب به زیبایی وارد فنر (کلیگیر) عقب شده و در نهایت به چراغ‌های عقب می‌رسد. یکی دیگر از دلبری‌های نمای جانبی به رنگ‌های پاره‌ای مرسدس مربوط می‌شود که در محور جلو ۱۹ اینچی و در عقب ۲۰ اینچی هستند. این رنگ‌ها در هماهنگی با لاستیک‌های فاق کوتاه، منظره‌ای بسیار دلچسبی را بازار ایجاد کرده‌اند. زیبایی چراغ‌های اصلی عقب، باهمر با ۲ ورودی هوا در طرفین و دیفیوزرچی از نمای جلو کم ندارد؛ خروجی‌های دوقلوی آگزوز به نوعی خیر از پیشروانه قدرتمند این کابریولت می‌دهد.

کلین مرسدس در زمینه طراحی کابین خودرو همواره صاحب سبک و جز برترین‌ها بوده است. در رابطه با این محصول هیبریدی برای خیلی از مشتریان جایگاه ویژه‌ای دارد که در این محصول نیز جلب نظر می‌کند. در نمای جلو زبان طراحی مرسدس بنز همچنان اندروداوتو، نمایشگر ۱۲٫۳ اینچی ویژه تنظیمات سیستم سرگرمی و نمایشگر ۱۲٫۳ اینچی جایگزین نشانگر سنتی آمپر (پیشین ۷۵۰ دلاری)، شارژر بی‌سیم (پیشین ۲۰۰ دلاری)، سیستم تهویه هوشمند،



تمهیدات دانشگاه آزاد برای امتحانات پایان ترم

سخنگوی دانشگاه آزاد خبر داد: **تمهیدات دانشگاه آزاد برای امتحانات پایان ترم** خود و یا نزدیک‌ترین واحد دانشگاهی محل سکونت خود حضور یابند و نیازی به مراجعه به واحد دانشگاهی اصلی خود نیست. معاون امور مجلسی و ارتباطات اجتماعی دانشگاه آزاد بیان کرد: دانشجویان باید پیش از شروع امتحانات ترم جاری، به واحد دانشگاهی مورد نظر خود مراجعه کرده و به‌سازانه فرینت‌انتخاب واحد و زمان‌بندی امتحانات، درخواست خود مبنی بر حضور در جلسات امتحانی در واحد مذکور را ارائه کنند. بر این اساس، سؤالات امتحانی، همان سؤالات واحد مبدأ خواهد بود که با ارسال به واحد دانشگاهی مورد نظر دانشجو، در

واحد‌های دانشگاهی حضور دارند تا پاسخگوی سؤالات و اشکالات دانشجویان باشند. **برگزاری امتحانات دانشجویان در واحد دانشگاهی محل سکونت خود** حیدری با اشاره به تصمیم هیئت رئیسه دانشگاه آزاد به منظور جلوگیری از تردد‌های غیر ضروری و رفاه حال دانشجویان و عدم بازگشایی خوابگاه‌ها جهت رعایت مسائل بهداشتی، گفت: براساس تصمیم اتخاذ شده در هیئت رئیسه، دانشجویان دانشگاه آزادی می‌توانند برای شرکت در امتحانات پایان ترم، در واحد دانشگاهی محل زندگی



آموزش مجازی جایگزین مناسب تدریس حضوری

نماینده تحصیلات تکمیلی جلسه دفاعیه به صورت الکترونیکی همانند جلسات حضوری برگزار خواهد شد. او افزود: دفاع پایان‌نامه‌ها به صورت الکترونیکی در حال برگزاری است. البته بیشتر پایان‌نامه‌های دانشجویان در تابستان برگزار می‌شود و همیشه اوج دفاع پایان‌نامه‌ها در ایام تابستان است و امیدواریم که شرایط امکان برگزاری جلسات حضوری دفاع از پایان‌نامه‌ها در تابستان فراهم داشت. حسینی ادامه داد: افرادی که تمایل به ارائه پایان‌نامه دارند، می‌توانند از پایان‌نامه‌های خود دفاع کنند. در گذشته هم ظرفیت اجرای کلاس را به صورت الکترونیکی داشتیم. **آموزش مجازی فرصت مناسبی را حتی در روزهای معمولی هم فراهم کرده است** معاون آموزشی با بیان اینکه کلاس‌های مجازی جایگزین مناسبی برای کلاس‌های حضوری خواهند بود، گفت: در قوانین و مقررات دانشگاه باید یک بازنگری صورت بگیرد. در گذشته هم برای تشکیل کلاس‌های مجازی ظرفیت‌هایی وجود داشته است، اما از همان ظرفیت‌های حداقلی

۲ هفته به تقویم آموزشی دانشگاه تهران برای برگزاری کلاس‌های جبرانی اضافه شده است و امیدواریم که شرایط کرونا بهبود یابد تا دانشجویان با شرایط امن در دانشگاه حضور یابند. **امتحانات دانشگاه تهران به صورت حضوری برگزار می‌شوند** معاون آموزشی دانشگاه تهران با اشاره به نحوه برگزاری امتحانات پایان ترم اظهار کرد: دانشگاه تهران در تلاش است تا امتحانات پایان ترم دانشجویان به صورت حضوری از تاریخ ۷ تیر به مدت ۷ هفته برگزار شود. البته دروس عملی دانشجویان در تابستان ارائه خواهد شد. حسینی درباره جزئیات دفاع از پایان‌نامه دانشجویان دانشگاه تهران گفت: دفاع از پایان‌نامه‌ها شرایط خاصی ندارد و همان مقرراتی را که در گذشته داشتیم یعنی بعد از اینکه استاد راهنما تقابلی تأیید پایان‌را اعلام کند، تمامی فایل‌ها به صورت الکترونیکی برای اعضای هیئت داوران ارسال می‌شود و بعد از اعلام نظرات آنها بر اساس سامانه موجود، افراد می‌توانند زمان برگزاری جلسه دفاع از پایان‌نامه‌ها را اعلام کنند. این جلسه با حضور



سناد پیشگیری از شیوع کرونا

لطفا در خانه بمانید!

